CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO N°

^ir;
X.‘

3 'r^

^ l3Í- •
n

A
■/li •í.^y. 'f

N.° 6252/2015PROTOCOLO

PEDIDO DE PROVIDÊNCIANOME DA PROPOSIÇÃO

AUTOR DA PROPOSIÇÃO HUMBERTO ANTONIO ROCHA

«r

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO
DATA DA ENTREGA: l4/ I 3- /2l}j<;

DATA DA LEirUIU: /20

PELA DEVOL AO A UTOR

] ESPECIAL

DESPA CHO DO PRES:

TRAMITAÇÃO:

E3 PELA TRAMIT NORMAL

Hn ORDINÁRIA d

[

] URGÊNCIA

COMISSÕES PERMANENTES
4 ^

CONSTITUIÇÃO É JUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAMENTOS
PRO.P ENCAMINHADA

RELATOR DESIGNADO

PRO.P ENCAMINHADA

RELATOR DESIGNADO

EM / /
EM /

EM ' / /
EM / /

PARECER VOTADO EM / PARECER VOTADO EM / /
PARECER VENCIDO EM PARECER VENCIDO

RELATOR DESIGNADO

RED, DE VENCIDO

4EM / /
RELATOR DESIGNADO EM

EM /
RED, DE VENCIDO EM /

EM /
PRO.P DEVOLVIDA EM / PRO.P DEVOLVIDA EM /
EMENDAS ENCAM.

RELATOR DESGNADO

PARECER VOTADOS/E

EM / / EMENDAS ENCAM.

RELATOR DESGNADO

PARECER VOTADOS/E

EM / /
EM / / EM / /
EM / EM / /

PARECER VENCIDO

RELATOR DESGNADO

RED. DO VENCIDO

PRO.P DEVOLVIDA

RED. FINAL-ENCAM.

EM / PARECER VENCIDO

RELATOR DESGNADO

EM / /
EM /

EM / /
EM / RED. DO VENCIDO EM / /
EM / / PRO.P DEVOLVIDA EM / /
EM / /

RED. FINAL-DEVOL. EM / /

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO
4

/ i-a . /20 IS -

IS/ I r4>~ / d -2“EM_
/_ A

ORDEM DO DIA:_

DISCUSSÃO: r EM

ADIAN. DA DISCUSÃO: DE

ADIAN. DA DISCUSÃO: DE

TOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS:

PROCESSO DE VOTAÇÃO:

ADIAM. DA VOTAÇÃO DE

VOTAÇÃO:!»EM f ^ ^ / i S -2"EM
RED.FINAL: EMC. P/C. EM:

/ /20 / /20

/ / DIS/SUPLEM. EM

_ REO.POR

/ /

/ / /

/ / A / / REO. Pela maioria ilos vereadores

^SIMBÓLICO NOMINAL SECRETO

/ / A / / REO.POR

VO.T/SUPLEM. EM/ / / /

/ / DEVOLEM / / VOTADA EM / /

PRO.P RETIRADA EM:

DECISÃO FINAL: (^APROVADO
DATA DO AUTÓGRAFO:

/ / PELO PRESIDENTE PELOAUTOR

ARQUIVADA EM / Ç /2Q f ^
REJEITADO EM / /20

/ /20 DESARQUIVADA EM / /20

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - 152 - Centro Fone: 0xx28-35471310 Fax: 0xx28-3547-1201
ê . CÓHCeiÇto So CASTELO l

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Registrado sob n°. 6252
Protocolado em 14/12/2015.
Respondido em 15/12/2015.

Ofício CMCC n° 093/2015.

Primèrfcy Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Sessão 5/12/2015.

Primeiro Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

Sala das Sessões, em 15/12/2015.

Presidepí^^^mara Municipal
Conceição do Castelo-ES.

de

!}i

CÂ Municipal de Conceiçãodo Castelo

: Estado do EspíreCo"?á5^^
/152 - Centro -Fone- OXX-28-54^^-1310 - Fax-^^-28-3547-1201Av. José GrilÉ

2

||' ri of
EXCELENTÍSSIMO SENhIÍ PRESIDENTE DA CÂMAR^.MUNICIPAL DE^pNCEIÇÃO

DO CABELO, ESTADO DO ESPÍlè^ANTO^^^

í I' g
o Vereador abaixi|assinado, no uscFdfe ^a0 0ii^i4^e^ l^pó:

ouvido 0 plenário, REQÚÊB, que seja encate^ado ao^ Sf. Práteko Uuril|i|!^l c
seguinte; ^ iS

A.
i i.f-

S‘
s

f

'■I

PEDIDODE PROVIDÊNCIAS
\

.5)

íí',

Pede-se Providên^no sentido de que a Administração Pública através da

Secretaria Municipal de rqiúcação disponibilize senhas por ocasião de matriculas
nas Unidades de Educação! ■ I

i;

!ii■I

JUSTIFICATIVA1,

I

•ií. L
H'

Nosso pedido se fã_ Zi;necessário, tendo em vista evitar a situação vexatória e

humilhante em que são súbirietidos os pais e crianças, inclusive as de colo, que tem
que ficar na fila de espera cjle 6^ a 2® feira, sem qualquer condição sanitária e de
salubridade, para garantiría matricula de seus familiares.

t I,

•>

Na certeza de con ái- com a sensibilidade de Vossa Excelência em resolver
este problema. ' '

Antecipadamente ag)|adecemos.
fíi:

>-j
Fk

ir

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo/ES em 14
de dezembro de 2015. ' ■ 'lLi'j

!?'■

!

i'-.-

Vi
:i i

HUMBERTO ANTÔNIO DA ROCHA
Vereador

.1

i

■W‘>

vfí í‘
V

iií
I

li
1

■ã i
(5!;
s.’

1;

;! ,.■ l ;